[image: ]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requeiro retirada do requerimento 99/2019, sobre Audiência Pública para tratar de assuntos referentes ao Jardim Velho: análise dos riscos das árvores, terminal rodoviário e projetos de melhorias para a Praça Floriano Peixoto.
DESPACHO:
		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                    REQUERIMENTO N°          DE 2019.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

Requeiro ao Presidente, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, de acordo com o Art.  225 §2º do Regimento Interno Vigente, retirada do requerimento 99/2019, sobre Audiência Pública para tratar de assuntos referentes ao Jardim Velho: análise dos riscos das árvores, terminal rodoviário e projetos de melhorias para a Praça Floriano Peixoto

   Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 22de fevereiro   de 2019.

VEREADOR ‘’ CRISTIANO GAIOTO”

VEREADOR ‘’ LUIS ROBERTO TAVARES ‘’

VEREADOR ‘’ GERALDO VICENTE BERTANHA ‘’

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP
image1.png